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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin,  01.01.2018 - 30.06.2018 dönemine ilişkin sınırlı bağımsız denetimi Köker Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız 
Denetim A.Ş. tarafından  yapılmış olup söz konusu raporun görüş bölümünde aşağıdaki ifade yer almaktadır.

Sonucu Etkilemeyen, Dikkat Çekilmek İstenen Husus

  

Dipnot 2.6' da belirtildiği üzere ilişikteki ara  dönem özet konsolide finansal tablolar "İşletmenin Sürekliliği" ilkesi 
uyarınca hazırlanmıştır. Bununla birlikte, 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla Şirket'in kısa vadeli yükümlülükleri, toplam 
dönen varlıklarını 72.352.542 TL tutarında  aşmış, 1 Ocak - 30 Haziran 2018 hesap dönemine ait net dönem zararı 
33.804.887 TL olarak ve 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla geçmiş yıllar zararları ise 94.937.111 TL olarak gerçekleşmiştir. 
Tüm bu koşullar, Şirket'in sürekliliğini  devam ettirme kabiliyeti üzerinde önemli bir belirsizliğin varlığına işaret 
etmektedir. Buna istinaden, Şirket yönetimi, Şirket'in sürekliliğini devam  ettirme konusunda 26 no'lu finansal tablo 
dipnotunda açıklandığı üzere detaylı bir değerlendirme yapmış ve konuyla ilgili birtakım önlemler almıştır.

Konu ile ilgili olarak Şirket Yönetim Kurulumuzun almış olduğu ve alacağı ilave önlem ve aksiyonlar Bağımsız Denetim 
Raporu Dipnotları, Dipnot No. 26 da ayrıntılı olarak belirtilmiştir.

Kamuoyuna saygılarımızla duyururuz.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


